In cantica canticoꝝum

Tabula alphabetica.

Passio virtus hominis quod potuerit satisfacere p
debito omnium hominum. f. xxxij. co. j. L.
Passionis christi virtus quomodo potuit nobis
comunicari. ibidem.
Passio christi ne cessaria ibidem per totum.
Passiones butus seculi non sunt condigne ad futu-
ram gloriam. fo. xxx. co. iij. A.
Pater etiam oculatus est sponsam. fo. vij. co. j. B.
Patriarche duodecim fuerunt filii mulierum gen-
tilium. fo. ix. co. ij. B.
Patriarche et pphete et ceteri fideles ver. te. non
poterant saluari nisi per gratias et fidem christi
venturi. f. lxx. co. j. L.
Peccato primorum parentum fuerunt quasi omnia
peccata annexa. f. xxxv. co. j. L.
Peccatum non potest a nobis vitari sine auxilio
superno. f. lvij. co. j. D.
Perfectiones christi. fo. xxxix. col. ij. A.
Perplexus seu perplexitates tres pbilosophorum
decem ante christum aduentum. f. lxxij. c. j. B.
Perplexus primus est de expectatio et desiderio na-
turali beatitudinis omnium in istis. f. lxxij. et lv. c. j. B.
Perplexus secundus est de sensualitatis rebellio-
ne. f. lv. co. j. L.
Perplexus tertius est perversio et recti ordinis in boie
cum reliquis omnibus seruetur. f. lxxij. co. j. A.
Perplexus simplicium obstupescunt enim simplices
christiani doctos viros excellentes non idem facere
et docere. f. lxxij. co. ij. et iij. B.
Persona christi dicitur metaphorice perfecta ex tribus
aromatibus. f. vij. co. j. B.
Pessulum hostij quid sit. f. xxxij. co. ij. L.
Philosophi et egregij viri et gentiles ante aduentum
christi non operabantur veras virtutes morales. lxx. c. j. A.
Penalitates non sunt nobis per baptismum ablatae:
cuius rei causa ostenditur. fo. lxx. co. ij. A.
Porte ecclesie que sunt. fo. l. co. j. L.
Precepta caritatis omnia reducuntur ad duo
folio. lxx. co. iij. B.
Precepta diuina non possumus seruare sine auxilio
diuino et tamen obligamur ad ea seruanda. lxx. c. iij. A.
Premita erunt sibi mensura meritoꝝum f. lxx. c. iij. L.
Principia septem prenotanda f. iij. c. iij. A.
Proverbia salomonis erant a diuersis collecta.
folio. ij. post. B.
Pulchritudo ecclesie beate. fo. xliij. et xlviij. co. iij. et j. B.

De littera. D.

Quattuor reddunt mulierem pulchram et amabilem
sponso que sunt reperta in ecclesia et beata virgi-
ne. fo. xxx. co. ij. B.
Quod finalis vtriusque solus christus sit metrum et mensura et lar-
gitor omnium bonorum et bene nature. f. lxx. co. iij. A.
Quies christi in ecclesia et ecclesie in christo quomodo
differat f. xv. c. j. A.

De littera. R.

Raab figurabat conuersionem gentilitium ad fidem
christi. f. ix. co. j. in principio. B.
Redditus ecclesie annexi sunt bonis spiritalibus.
folio. xj. co. j. B.
Regule decem prenotande. f. lxx. co. j. L.
Ruch addicta populo israelitico figurabat populus gen-
tilis christo iungendum. fo. vj. col. ij. ultra medium.